[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

              PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº           /2015

TRANSFERE, EXCEPCIONALMENTE, DIA DE REALIZAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS.

Art. 1º A reunião ordinária da Câmara Municipal de Sete Lagoas que seria realizada no dia 17 de fevereiro de 2015 (terça-feira), por definição regimental será realizada no dia 19 de fevereiro de 2015 (quinta-feira), às 15:00 horas.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.
              Mesa Diretora, Sete Lagoas, 06 de fevereiro de 2015.

Fabricio Augusto Carvalho do Nascimento
Presidente

Milton Maurício Martins
1º Vice-presidente

Décio Márcio Majela Abreu
2º Vice-presidente
Cláudio Henrique Nacif  Gonçalves
1º Secretário

Gilberto Pereira da Silva
2º Secretário

JUSTIFICAÇÃO

O presente Projeto de Resolução é apresentado por ocasião do feriado de Carnaval, quando a Câmara Municipal de Sete Lagoas, conforme Portaria nº 004/2015, em anexo.

Assim, cumprindo o que dispõe o Regimento Interno desta Casa, a Mesa Diretora propõe tal alteração para garantir a realização da reunião ordinária semanal.

              Mesa Diretora, Sete Lagoas, 06 de fevereiro de 2015.

Fabricio Augusto Carvalho do Nascimento
Presidente

Milton Maurício Martins
1º Vice-presidente

Décio Márcio Majela Abreu
2º Vice-presidente
Cláudio Henrique Nacif  Gonçalves
1º Secretário

Gilberto Pereira da Silva
2º Secretário

Av. Getúlio Vargas, nº 111 –  Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG

[image: image1.png]_2147483647